[image: image1.jpg]¥

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2017

№ 1271
О внесении дополнений в постановление главы района от 15.11.2013 № 1845 (ред. от 18.08.2017) «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Гусь-Хрустального района на 2014-2020 годы»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованием действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести следующие дополнения в приложение 8 к постановлению главы района от 15.11.2013 № 1845 (ред. от 18.08.2017) «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Гусь-Хрустального района на 2014-2020 годы» (далее - Программа):

1.1. В приложении 8 к Программе (далее – подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей Гусь-Хрустального района на 2014-2020 годы»):

1.1.1. Раздел X подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Гусь-Хрустального района на 2014-2020 годы» дополнить абзацами следующего со-держания:

«В целях предоставления социальных выплат поступившие в бюджет муниципального района средства в объеме, необходимом для предоставления социальной выплаты, перечисляются на счет, на котором в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации учитываются операции со средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств бюджета муниципального района, с отражением указанных операций на лицевых счетах, открытых администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район как получателю бюджетных средств в территориальном органе Федерального казначейства.

Перечисление средств с лицевых счетов, предназначенных для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение бюджета муниципального района осуществляется на основании представленных в территориальный орган Федерального казначейства утвержденных администрацией муниципального образования Гусь-Хрустальный район списков получателей социальных выплат с указанием размера социальной выплаты для каждого получателя».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин